



de koronadan ölenlerin sayısı
açımlandı

Bak sen Mete Kalkavan'ın
yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Roberto Carlos futbola geri döndü!

Türkiye'den terör saldırısına sert
tepki

siyaset ▶ CHP'de yeni kaset skandalı ve şantaj! "Selam vekilim s..s partinizle alakalı görüntüler elimizde"

Siyaset

CHP'de yeni kaset skandalı ve şantaj! "Selam vekilim s..s partinizle alakalı görüntüler elimizde"

CHP'de patlak veren şantaja dair yeni detaylar ortaya çıktı. CHP'li milletvekiline CHP teşkilatından başka isimlerle birlikte şantaj yapan eski sevgili ve arkadaşlarına ilişkin çarpıcı bir gelişme yaşandı.



2020-12-30 13:49:00 -

CHP İstanbul Milletvekili **Özgür Karabat**'ın adının karıştığı tecavüz ve şantaj skandalında yeni bilgiler gün yüzüne çıktı. Karabat'ı, CHP'li Aynur Doğan'la yaşadığı birlikteliğe ilişkin görüntüleri yaymakla tehdit ederek 10 milyon lira isteyen CHP eski Arnavutköy İlçe Belediye Başkan Aday Adayı Cahit Alma'nın, 'İBB'de Yönetim Kurulu Üyeliği' de talep ettiği belirlendi. Karabat, kendisine

atılan tehdit ve şantaj içerikli Whatsapp mesajlarını da savcılığa sundu.

"Selam vekilim görüntüler elimizde!"

Mesajlarda "Selam vekilim. Bir emanet var. Göndereceğim size. S..s partinizle alakalı. Kayıtlar elimizde. Başka yerlere gitmeden sana gelsin dedim" ifadeleri yer aldı. Soruşturmada şantaja karıştığı belirlenen 4 kişi tutuklanmıştı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

Dođan "bilgim yok" dedi

Œantajın baœrolünde yer alan CHP ekmeköy teœkilatında 'Sarı Baœkan' lakabıyla tanınan CHP'li Aynur Dođan ise konuyla ilgili bilgisinin olmadıđını söyledi, evine kurduđu kamera sistemi için ise "Evimde salonun ortasında kamera var ancak gizli kamera deđil" iddiasında bulundu. Kayıtların, Dođan'ın evindeki kameralara ait olduđu ileri sürülüyor.

Neler oldu?

Son dakika haberi: Taciz ve tecavüz skandallarıyla alkalanan Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) akıllara durgunluk veren bir Œantaj olayı yaœandı. Yasak aœk, gizli kayıt ve Œantaj gibi bir entrika romanında olması gereken bütün unsurların yer aldıđı skandalın bir tarafında CHP İstanbul Milletvekili ve Parti Meclisi (PM) üyesi Özgür Karabat, diđer tarafında ise CHP'li Aynur Dođan ve partinin eski ekmeköy İle Baœkanı Erdoğan Bozkurt'un da aralarında bulunduđu altı kiœilik Œantaj Œebekesi var. CHP'de yaœanan son skandal Œöyle geliœti:

CHP'li vekil ve Aynur Dođan yasak aœk yaœadı

Œantaj skandalının merkezinde yer alan CHP Milletvekili Özgür Karabat, 24 Haziran 2018 genel seimlerinde CHP İstanbul 3. bölgeden milletvekili olarak seildikten sonra yaœadıđı yasak aœk yüzünden bir Œantaj Œebekesinin tuzađına düœtü. CHP ekmeköy İle Teœkilatı mensubu olan Aynur Dođan isimli kadın, parti içinde yükselme hedefi ile milletvekili Özgür Karabat'la tanıştı.

Üsküdar'da bulunan evde iliœkiye girdi

Daha sonra evli ve bir çocuk babası olan Karabat ile iliœki yaœamaya baœladı. İddiaya göre Karabat kadının Üsküdar'daki evine giderek kadınla birlikte oldu.

Evine gizli kamera yerleœtirdi

İlerleyen süreçte partide istediđi gibi yükselmeyen ve iœe yerleœtirilmeyen Aynur Dođan, arkadaœlarıyla birlikte Karabat'a Œantaj yapmaya karar verdi ve bir plan yaptı. CHP'li vekil ile birlikte oldukları evin yatak odasındaki yangın duman sensörü içine gizli kamera düzeneđi yerleœtiren kadın, Karabat'la mahrem anlarını kayda aldı.

10 milyon lira istediler

Aynur Dođan ile son yaœadıkları birliktelikten birkaç gün sonra CHP'li Karabat, bilinmeyen bir numaradan arandı. Sonradan Aynur Dođan'ın arkadaœı olduđu belirlenen kiœi, Karabat'la yaptıđı telefon görüœmesinde, ellerinde görüntülerinin bulunduđunu söyledi. Karabat'ı görüntüleri yaymakla tehdit eden kiœi, bu görüntüleri silme karœılıđında Karabat'tan

tam 10 milyon TL istedi.

Karısına anlattı, şikâyetçi oldu

Karabat ise söz konusu teklifi kabul etmedi. Bir müddet sonra yeniden arayan şantajcı, bu kez 1 milyon TL karşılığında görüntüleri imha etmeyi önerdi. Gelen tehdit ve şantajlardan bunalan Karabat, sonunda yaşadığı gayri meşru ilişkiyi eşine itiraf edip şikâyetçi olmaya karar verdi. Karabat, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne şikâyetinde bulundu ve soruşturma başlatıldı.

CHP'li meclis üyesi de var

Milletvekili Karabat'ın verdiği bilgiler üzerine inceleme yapan emniyet ekipleri, tehdit ve şantaj olayında Aynur Doğan ile CHP eski Çekmeköy İlçe Başkanı Erdoğan Bozkurt'un da aralarında yer aldığı 6 şüphelinin bulunduğunu tespit etti. Şüphelilerin yakalanmamak için patates hat kullandıkları belirlendi. Polis ekipleri Karabat'a yönelik şantaj mesajlarına da ulaştı.

Soruşturma ve gözaltı

Kendileri hakkında gözaltı kararı verilen şüpheliler kısıvrak yakalandı. Çekmeköy Belediye Meclis Üyesi olan Bozkurt'un Karabat'a yapılan şantajda şüphelilerle birlikte hareket ettiği belirtildi. Şüphelilerin emniyetteki sorgusu doğrultusunda olayla ilgili soruşturmanın derinleştirilmesi bekleniyor.

Eski genel başkanı da böyle indirdiler

CHP'de yasak aşk eksenli kaset ve şantaj skandalı daha önce Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 2010'da CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal'a yaptığı kaset kumpasını akıllara getirdi. Parti içinde ortaya çıkan taciz ve tecavüz vakalarını örtbas etmek için elinden geleni yapan CHP yönetiminin parti içindeki bu şantaj skandalı karşısında nasıl bir tutum takınacağı ise merak konusu.

CHP'de taciz, tecavüz ve kaset dalgası

Bilindiği gibi CHP'de günlerdir birbiri ardına cesur davranarak yaşadıkları tacizleri şikayet eden partili kadınlar gündemdeydi. Yaşanan bu son skandalda da CHP'li vekile kumpas kuran ve şantaj yapan ekibin yine CHP'liler olması dikkat çekerken parti içindeki duruma ilişkin endişeleri arttırıyor. (Sabah)



2

1

0

6



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



akesar

32 tekmlı birden Aş.. Şantaj, tehdit, şiddet...Cinayet eksik diyebilirsiniz. Evet ama o

kadar emin olmayın. Pınar Gültekin cinayeti CHP ye bulaştı. Ankara'daki Aleyna cinayetini derinlemesine inceleyecek ekiplere ihtiyaç var. Şüpheli ortadan kaldırılmadan emniyete alın, güvenliğini sağlayın. Şüpheliyi kim koruyor? Annesini kim ortadan kaldırdı? Araştırın. Bakalım neler çıkacak?

 Yantla



Hasan

Bunların hepsi pornocu

 Yantla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0099 sn.